

Siyasal Bilgiler Fakültesi, üniversitemizde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ismiyle faaliyet gösteren fakültenin kapatılarak yerine kurulmuş olan üç yeni fakülte arasında birisidir. 2021-2022 akademik yılını Anadoluhisarı Kampüsü'nde tamamlayan fakülte, 2022-2023 eğitim-öğretim yılından itibaren Göztepe Kampüsü'nde yer almakta ve birçok bakımdan avantajlı bir konuma sahip olmaktadır. Nitelikli merkez kütüphanesi yanında yurt, spor tesisleri, yeme-içme ve sosyal donatı alanları ile ulaşım olanakları gibi çeşitli imkanları bünyesinde barındırmaktadır.

Fakülte bünyesinde İngilizce eğitim yapan Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ile Fransızca eğitim yapan Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri oldukça köklü bölümler olup, yaklaşık 30 yıllık geçmişe sahiptirler.

2012 yılında, YÖK Genel Kurulunda kabul edilen kararlarla birlikte söz konusu bölümlerin Türkçe eğitim yapacak olanları da kurulmuş olup, bölüm sayısı dörde yükselmiştir. 2013 yılı YÖK Genel Kurul kararıyla Yerel Yönetimler Bölümü'nün de kurulması sonucunda bölüm sayısı beşe yükselmiştir. 2019 yılında ise Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümleri birleştirilerek, Fransızca ve %30 İngilizce olmak üzere iki farklı program olarak eğitim vermektedir. Fakültemiz İngilizce, Fransızca ve Türkçe programlarıyla üç dilde eğitim vermeyi sürdürmektedir.



Siyasal Bilgiler
Fakültesi

yerelden küresele

SIYASET BİLİMİ ve
KAMU YÖNETİMİ (%30 İNGİLİZCE)
political science & public administration

SİYASET BİLİMİ ve KAMU YÖNETİMİ (%30 İngilizce)

political science & public administration



2012 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin yeniden yapılanmasıyla birlikte "Kamu Yönetimi" adıyla kurulmuş ve 2014 yılında lisans eğitim ve öğretimine başlamıştır. 2016 yılında ise ismi "Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi" olarak değişmiş ve %30 İngilizce Programı olarak 2018 yılında ilk mezunlarını vermiştir.

Bölüm anayasa hukuku, yönetim bilimi, idare hukuku, yerel yönetimler gibi kamu yönetiminin temel boyutlarına eğilmekte; bunlarla beraber yönetim alanının iktisat, kamu maliyesi, vergi sistemi gibi teknik konularını ele almaktadır. Siyaset bilimine giriş, siyasal düşünceler tarihi, Türkiye'nin toplumsal yapısı, siyaset sosyolojisi, Osmanlı ve Cumhuriyet döneminde siyasal hayat gibi siyaset bilimi açısından temel derslere ek olarak medeni hukuk ve iş hukuku gibi derslerle hukuk alanında da zengin ve disiplinler arası bir program sunulmaktadır.



14 profesör, 4 doçent, 11 doktor öğretim üyesi, 1 araştırma görevlisi doktor ve 5 araştırma görevlisinden oluşan 35 kişilik geniş ve dinamik eğitim kadrosuyla akademik bilginin üretilmesi, tartışılması ve aktarılması için üzerindeki sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmeye çalışmaktadır.

2019 yılı itibarıyla 70 öğrenci kabul edilmektedir. Devlet üniversitelerinde bulunan Siyaset Bilimi ve Kamu Yönelimi bölümleri arasında 7. sırada yer almaktadır. Müfredatta sunulan zorunlu ve seçmeli ders havuzu inlerdisipliner yapıya sahip olup, %30'u İngilizce derslerden oluşmaktadır. Böylece öğrencilerimizin alana ilişkin farklı bakış açılarına sahip olması ve İngilizce literatüre hakim olması amaçlanmaktadır.

Bölümümüz bünyesinde lisans programıyla birlikte yürütülen "Yönetim ve Sivil Toplum Kuruluşları", "Kamu Politikası", "Yönetim Bilimleri" tezli ve tezsiz yüksek lisans programları ve "Siyaset ve Sosyal Bilimler" doktora programı ile birlikte akademik bilgi birikiminin artırılmasına çalışılmaktadır.



Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü mezunları; kamu sektörü, özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve akademiye iş olanaklarına sahip olmaktadır.



Almanya

Universtât Potsdam
Albert Ludwig Universitât Freiburg

Çek Cumhuriyeti

Univerzita Hradec Králove

Litvanya

Lietuvos Verslo Kotedgija

Polonya

Uniwersytet Szczeciński

Makedonya

International Balkan University



* Program her yıl ortalama 10-15 öğrencisini yurtdışında eğitime göndermektedir. Kontenjan sayısının yüksekliği nedeniyle başvuran bütün öğrenciler gitmeye hak kazanmıştır.

**1 Mart 2022 tarihi itibarıyla Erasmus Hareketliliği başvuruları, Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı üzerinden gerçekleştirilmektedir.



siyasal.marmara.edu.tr

